
V Ústí nad OrlicI dne 9.9.2022

r ·

Rada města Ústi nad Orlicí
Sychrova 16
562 24 Ústí nad Orlicí
K rukám pana starosty

MěU Usti nad Orlici
Doručeno 12 09 2022 08'27 1 5
č.j.:MUUo/78899/2022/oKT/
listy: 1 přľ|ohy: O list,pŕňoh: O
druh příloh.
Sp.znak: Sk znak/lhůia

|||!|l||||||l||||||||Ĺ||||||||||||||||||||!l|||
us t 0äte8

Věc: Oznámeni skutečnosti bránicích vydání stavebního povoleni - Žádost o prodlouženi terminu.

V souladu s odst VI. Smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu vlastnického
Městem Ústi nad Orlicí a TJ jiskra Hylváty,z.s. schválené zastupitelstvem města dne
usnesením č. 284/11/ZM/2020, uzavřené dne 14.10.2020 Vám oznamujeme, že při
potřebných stanovisek dotčených orgánů státní správy, která jsou přílohou žádosti
povolení, došlo ke skutečnostem bránicím vydáni stavebního povolení.

práva mezi
21.9.2020

zajišťováni
o stavební

V průběhu projednávání žádosti o závazné stanovisko vznesla KHS Pardubického kraje požadavek
na zpracování akustické studie posuzující Šíření hluk s ohledem na nejbližší chráněné prostory.
Vzhledem k omezeným kapacitám možných odborných zpracovatelů, nelze zajistit provedeni studie
a její následné posouze'ní ze strany KHS v takovém terminu, který by umožnil zajistit vydání
stavebního povoleni do 14.10 2022, jak je uvedeno ve čl.Vl, smlouvy (podmínky uzavřené smlouvy).

Proto žádáme prodloužení platnosti smlouvy o dobu uvedené překážky, která vznikla bez vůle
budoucího nabyvatele. Předpokládá se, že vydáni stavebního povolení bude zajištěno
do 31.3, 2023

Tímto Vás žádám o projednání na Radě města s následným vyrozumněním.

S pozdravem a díkem

Ing. M1an Januška
,řed,edaTj J·,k,a H,lvát,, t


